
UCHWAŁA NR V/32/2024 
RADY GMINY KŁODAWA 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi gminnej nr G002116F na terenie gminy Kłodawa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024r.                  
poz. 609 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2024r. 
poz. 320 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg istniejącej drogi gminnej nr G002116F Kłodawa – Chwalęcice na terenie gminy 
Kłodawa. 

§ 2. Przebieg drogi gminnej wymienionej w §1 określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Gerard Mirosław Bieryło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39D8A209-9CF8-4DD4-937B-0D291EE8E050. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/32/2024 

Rady Gminy Kłodawa 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

Nazwa  Droga gminna Kłodawa – Chwalęcice nr G002116F  
Przebieg drogi: Od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 151 ul. Gorzowska w miejscowości Kłodawa poprzez 

ul.Szkolną w Kłodawie, ul. Rzeczną w Chwalęcicach do skrzyżowania z drogą powiatową nr 1409F 
ul. Lipowa w Chwalęcicach  

Lokalizacja : ul. Szkolna:  
Obręb 02 Kłodawa : 576/2, 577, 600/41, 1217/7. 
ul. Rzeczna : 
Obręb 02 Kłodawa : 595/17, 595/18, 595/20, 595/21, 596, 597/1, 597/16, 597/17, 597/18, 597/19 
Obręb 07 Chwalęcice: 476.  

Własność: Gmina Kłodawa 
Użytek: Dr - drogi 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39D8A209-9CF8-4DD4-937B-0D291EE8E050. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

MAPA POGLĄDOWA – LOKALIZACJA ODROGI GMINNEJ NR G02116F 
 
 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39D8A209-9CF8-4DD4-937B-0D291EE8E050. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 320) 
ustalenie przebiegu istniejących dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy. Ustalenie 
przebiegu dróg pozwala na określenie ich usytuowania w terenie ze szczególnym zwróceniem uwagi na 
punkt początkowy drogi                    i określenie miejsca zakończenia drogi.  
Podjęcie niniejszej uchwały podyktowane jest koniecznością ustalenie przebiegu istniejącej drogi gminnej                            
nr G002116F Kłodawa – Chwalęcice, która nabyła status drogi gminnej na podstawie Uchwały Nr XIX/77/88 
Gminnej Rady narodowej w Kłodawie z dnia 3 lutego 1988r.   
Istniejąca droga gminna nr G002116F o przebiegu Kłodawa – Chwalęcice rozpoczyna swój przebieg od drogi 
wojewódzkiej  nr 151 ul. Gorzowska w miejscowości Kłodawa i kończy przy drodze powiatowej nr 1409F 
ul.Lipowa w miejscowości Chwalęcice.  
Określenie przebiegu dla drogi gminnej nastąpiło na skutek realizacji inwestycji drogowej: 
-  na podstawie decyzji nr 1/2022r. z dnia 4 lutego 2022r. wydanej w oparciu o ustawę z dnia 10 kwietnia 
2003r.                  o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 
(tj. Dz.U. z 2022r. poz. 176) zezwalającej na realizację inwestycji drogowej polegającej na rozbudowie drogi 
gminnej ul. Szkolnej w miejscowości Kłodawa. W wyniku wydanej decyzji podziałowej powstały działki, 
które należy zaliczyć do przebiegu drogi gminnej nr G002116F.  
- na podstawie zaświadczenia z dnia 13 września 2021r. o nie stwierdzeniu podstaw do wniesienia 
sprzeciwu do zgłoszenia złożonego przez Gminę Kłodawa obejmującego realizację robót budowlanych 
polegających na przebudowie drogi gminnej nr G002116F ul. Rzeczna Kłodawa – Chwalęcice.  
 
Droga ta stanowi jeden ciąg komunikacyjny więc prawidłowo jej przebieg powinien zostać dookreślony za 
pomocą geodezyjnych numerów ewidencyjnych działek, którymi droga przebiega. Ustalenie przebiegu 
drogi określono w celu uporządkowania przebiegu dróg gminnej, co zapewni sprawniejsze zarządzanie 
drogą.  
W związku z powyższym konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39D8A209-9CF8-4DD4-937B-0D291EE8E050. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/32/2024 RADY GMINY KŁODAWA z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


